
指名競争入札の結果を公表します。

　〇入札執行年月日 令和４年４月２７日

　〇入札執行場所 いすみ市弥正８８番地１

夷隅郡市広域市町村圏事務組合

案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 案 件 名 　夷隅郡市広域市町村圏事務組合　査察車

3 数 量 　１台

4 納 入 場 所 　消防本部

5 履 行 期 限 　令和５年３月２４日

6 落 札 者 名 　なし

7 落札決定金額 （内消費税額 円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1 （株）清水商会

2 （株）千葉トーハツ商会

3 日本機械工業（株）

4 日本ドライケミカル（株）

5 千葉トヨタ自動車（株）

6 千葉トヨペット（株）

7 トヨタカローラ千葉（株）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入札結果の公表

　　　　　　円

商号又は名称 入札書記載金額（税抜） 入札結果



案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 案 件 名 　夷隅郡市広域市町村圏事務組合　資機材搬送車（仮契約）

3 数 量 　１台

4 納 入 場 所 　消防本部

5 履 行 期 限 　令和５年３月２４日

6 落 札 者 名 　日本ドライケミカル株式会社

7 落札決定金額 （内消費税額 1,813,235 円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1 （株）清水商会

2 （株）千葉トーハツ商会

3 日本機械工業（株）

4 日本ドライケミカル（株）

5 いすゞ自動車首都圏（株）

6 南関東日野自動車（株）

案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 案 件 名 　夷隅郡市広域市町村圏事務組合　広報車

3 数 量 　１台

4 納 入 場 所 　消防本部

5 履 行 期 限 　令和５年３月２４日

6 落 札 者 名 　日産プリンス千葉販売株式会社

7 落札決定金額 （内消費税額 286,500 円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1 （株）清水商会

2 （株）千葉トーハツ商会

3 日本機械工業（株）

4 日本ドライケミカル（株）

5 千葉日産自動車（株）

6 日産プリンス千葉販売（株）

3,086,600 円

2,980,000 円

2,865,000 円 落札

3,300,000 円

3,100,000 円

3,100,000 円

商号又は名称 入札書記載金額（税抜） 入札結果

20,000,000 円

19,500,000 円

18,132,350 円 落札

辞退

21,000,000 円

3,151,500 円

19,945,585 円

商号又は名称 入札書記載金額（税抜） 入札結果

22,500,000 円



案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 案 件 名 　夷隅郡市広域市町村圏事務組合　警防車

3 数 量 　１台

4 納 入 場 所 　消防本部

5 履 行 期 限 　令和５年３月２４日

6 落 札 者 名 　千葉日産自動車株式会社

7 落札決定金額 （内消費税額 339,000 円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1 （株）清水商会

2 （株）千葉トーハツ商会

3 日本機械工業（株）

4 日本ドライケミカル（株）

5 千葉日産自動車（株）

6 日産プリンス千葉販売（株）

3,390,000 円 落札

3,519,000 円

3,600,000 円

辞退

3,608,000 円

3,729,000 円

商号又は名称 入札書記載金額（税抜） 入札結果

3,700,000 円


